
استارت پرافتخارترین تیم ایران در غیاب یک ستاره
دهمین مرحلــه اردوي آمــادگی تیم 
ملی والیبال نشســته بــراي بازي هاي 
پاراآسیایی ناگویا ژاپن از 17 فروردین 

آغاز می شود.
به گزارش "ورزش سه"، نخستین مرحله 
از تمرینــات تیم ملی والیبال نشســته 
مردان بــه منظور آمــادگی حضور در 
بازي هاي پاراآسیایی ناگویا ژاپن از 17

تا 25 فروردین ماه به میزبانی مشــهد 
مقدس برپاست.

علی شیرمحمدي، علیرضا پورسمنانی، 
مهدي یاســري، محمد امیــن بلیوند، 
امیرحسین نوري، امیرحسین کفشدار، 
علی اســماعیلی، مهــدي حبیب زاده، 
محمدصادق ملــکی، حسین دریکوند، 
امیرحسیــن میرکــه دالوند، یوســف 
علیپور، امیرمحمد نادري، نوید احمدي، 
محمدامیــن شــکیبا و امیرحسیــن 

اسکندري ملی پوشــانی دعوت شده به 
این اردو هستند.

در این اردو محمدرضا رحیمی به عنوان 
ســرمربی،فرشید عاشــوري و مرتضی 
مهروان به عنوان مربیان تیم ملی،  هادي 
ساجدي نیا مربی بدنساز، علیرضا طایفه 
فیزیوتراپ و محمدهــادي هادیزاده به 
عنوان روانشناس ملی پوشان را همراهی 

می کنند.
تیم مــلی والیبال نشســته ایــران که 
بــا چندیــن دوره پیاپی قهرمــانی در 
پارالمپیــک و جهان توانســته عنوان 
پرافتخارترین تیم ایران را یدك بکشد، 
در این اردو یکی از ســتاره هاي مشهور 
خود یعنی مرتضی مهرزاد که با قد 243

سانتی متري خود در ســال هاي اخیر 
همواره مورد توجه رســانه ها بوده را در 

اختیار ندارد. 
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حردانی در حمله آمریکایی 
صهیونی به ایران

در جریان حملات دشمن خانه بازیکن استقلال 
دچار آسیب شد.در جریان حملات متجاوزانه 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی به ایران، خانه و 
وســایل منزل صالح حــردانی مدافع هافبک 
استقلال دچار آسیب جدي شــده است.این 
اتفاق در زمــانی رخ داده که حردانی در اردوي 
تیم ملی حضور داشته است و به همین جهت 
خوشبختانه آسیبی به او و خانواده اش وارد نشده 
است. باشگاه اســتقلال ضمن محکوم کردن 
حملات متجاوزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و اعلام همدردي با همــه هموطنان داغ دیده 
و آسیب دیده از این حملات، از افکار عمومی 
جهانیان می خواهــد تا تحت تأثیــر القائات 
رســانه هاي معاند قرار نگیرند و نسبت به این 
حملات متجاوزانه که حتی غیرنظامیان را هدف 

قرار می دهد، بی تفاوت نباشند.

نقره داغ ریکاردو آلوز 
در پرونده شکایت تراکتور

ریــکاردو آلوز با شــکایت تراکتــور علاوه بر 
محرومیت چهار ماهه از حضور در مســابقات 
رسمی، موظف به پرداخت یک میلیون و 200
هزار دلار به باشگاه تراکتور شد. براساس راي 
صادره از ســوي فیفا، ریکاردو آلــوز علاوه بر 
محرومیت چهار ماهه از حضور در مســابقات 
رسمی، موظف به پرداخت یک میلیون و 200
هزار دلار به باشگاه تراکتور شد. این تصمیم در 
پی جدایی آلوز و پیوستن او به سپاهان علی رغم 
داشتن قرارداد سه ساله اتخاذ شد. واحد حقوقی 
تراکتور با ارائه مستندات قانونی به فیفا، از حقوق 
باشگاه صیانت کرد و توانست مرجع بین المللی 

را به محکوم کردن بازیکن وادار کند.
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نامه تاجرنیا به اینفانتینو؛

در خانواده فوتبال 
هیچ ملتی تنها نمی ماند

سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در نامه اي 
به رئیس فیفا، از پیام همبستگی و حمایت او از 

مردم ایران و تیم ملی قدردانی کرد.
به گزارش ایسنا، علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره 
و سرپرســت مدیرعاملی، در نامه اي خطاب به 
جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین المللی 
فوتبال، ضمن معرفی استقلال به عنوان یکی از 
موفق ترین و پرطرفدارترین باشگاه هاي جهان، از 
حمایت و همبستگی ارزشمند او با مردم ایران و 

تیم ملی فوتبال کشورمان قدردانی کرد.
 در این نامه آمده است که در روزهایی که مردم 
ایران تحت فشار و حملات سنگین غیرانسانی 
قرار دارند، پیام حمایت اینفانتینو صرفاً یک اقدام 
مدیریتی یا تشریفاتی نبوده، بلکه بازتابی از درك 

عمیق انسانی و مسئولیت جهانی است.
 تاجرنیا با تأکید بر اینکه فوتبال فراتر از یک رقابت 
است و به عنوان یک خانواده جهانی عمل می کند، 
تصریح کرده حضور و موضع گیري رئیس فیفا، 
پیامی الهام بخش براي جامعه فوتبال و میلیون ها 
ایرانی بوده است؛ پیامی مبتنی بر همدلی، اتحاد و 

زنده نگه داشتن امید در شرایط دشوار. 
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال همچنین 
فوتبال را یک زبان جهانی براي انتقال مفاهیمی، 
چون صلح، احترام و همبستگی دانسته و تأکید 
کرده است که در شرایطی که ناامنی و درگیري ها 
افزایش یافته، چنیــن رویکردهایی می تواند به 

بازگرداندن تعادل به جهان کمک کند. 
در بخش دیگري از این نامه آمده است که حمایت 
اینفانتینو نشان داد ارزش هاي اساسی فوتبال 
همچنان زنده است و این اقدام علاوه بر دلگرمی 
بازیکنان، موجب آرامش خاطر مردم شده است.

 تاجرنیا در ادامه با اشاره به اهمیت چنین مواضعی 
عنوان کرده آنچه از ســوي رئیس فیفا صورت 
گرفته، فراتر از حمایت از یک تیم ملی بوده و در 
واقع دفاع از کرامت انسانی و ارسال پیامی روشن 
به جهان است مبنی بر اینکه در خانواده فوتبال، 

هیچ ملتی تنها نمی ماند.
 همچنین تأکید شده است که امروز بیش از هر 
زمان دیگري، جهان به چنین صداهایی نیاز دارد؛ 
صداهایی که از ورزش برمی خیزند، اما عمیقاً در 

قلب بشریت طنین انداز می شوند.
 وي در پایان ضمن قدردانی دوباره از رئیس فیفا از 
طرف بسیاري از علاقه مندان به فوتبال در ایران، 
ابراز امیدواري کرده این مسیر مثبت تداوم داشته 
باشــد و براي همه مردم جهان آرزوي صلح و 

آرامش کرده است.

غول کوبایی مربی کشتی فرنگی چین شدهدف اردوي تیم ملی  وزنه برداري قبل از بازي هاي آسیایی ناگویافیفا
ســرمربی تیم ملی وزنه برداري ایران در خصوص برپایی اردوي این تیم در اردبیل، گفت: افزایش آمادگی جســمانی و اجراي 
برنامه هاي تخصصی قبل از حضور در بازي هاي آسیایی ناگویا از جمله اهداف اصلی برگزاري این اردو است.به گزارش ایسنا، تیم 
ملی وزنه برداري ایران در آستانه رقابت هاي قهرمانی آسیا (ناگویا ژاپن)، اردوي آماده سازي خود را در شهر اردبیل آغاز کرده است؛ 
این اردو به صورت به صورت محدود آغاز و نفراتی که شانس بیشتري براي کسب مدال در بازي هاي آسیایی ناگویا و مسابقات جهانی 
دارند به این اردو دعوت شده اند. بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزن برداري ایران در خصوص اردوي برپا شده، بیان کرد: این اردو 
با هدف افزایش آمادگی جســمانی، اجراي برنامه هاي تخصصی و تقویت هماهنگی میان اعضاي تیم برگزار می شود و جمعی از 
برترین وزنه برداران کشور در آن حضور دارند. وي افزود: ملی پوشان پس از پایان این اردو، راهی مسابقات آسیایی خواهند شد. به 
گفته مسئولان فدراسیون وزنه برداري با توجه به شرایط و همچنین بحث اقامت ملی پوشان در هتل، تعداد نفرات بیشتري به این 

اردو دعوت نشده اند و فدراسیون امیدوار است با تغییر شرایط، نفرات بیشتري به اردو اضافه شوند.

پرافتخارترین کشتی گیر جهان در ادوار المپیک با داشتن 5 مدال طلا، به فنوان مربی تیم ملی کشتی فزنگی چین آغاز به کار کرد.
به گزارش ایسنا، میخاین لوپز اسطوره سنگین وزن کشتی فرنگی جهان، آخرین بار با کسب مدال طلاي المپیک 2024 پاریس، به 
پنجمین مدال طلاي خود در المپیک دست یافت تا عنوان پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ در رقابت هاي المپیک را کسب کند و 
از دنیاي قهرمانی کشتی کنار برود.اتحادیه جهانی کشتی از انتخاب میخاین لوپز به عنوان مربی تیم ملی کشتی فرنگی چین خبر 
داد و عنوان کرد: لوپز به همراه رائول دیاز مربی کهنه کار کوبایی که سال ها هدایت لوپز را بر عهده داشت به عنوان سفیران توسعه 

کشتی اتحادیه جهانی کشتی راهی چین شده اند تا هدایت کشتی فرنگی این کشور را بر عهده بگیرند.
اسطوره 42 ساله کشتی جهان که اولین بار 18 سال پیش و در المپیک 2008 پکن به مدال طلا رسیده است، درباره بازگشت خود 
به این شــهر به عنوان مربی، گفت: علاقه زیادي به چین دارم. در پکن اولین طلاي المپیک خود را کسب کردم، مدالی که یخ را 

شکست و دوران جدیدي را در کشتی برایم رقم زد.

تمرینات تیم ملی بســکتبال در استان مازندران 
ادامه دارد و بازیکنان و کادرفنی با تمرکز کارشان 

را دنبال می کنند.
به گزارش «ورزش ســه»، اردوي آماده سازي تیم 
ملی بسکتبال سه به سه آقایان ایران جهت حضور 
قدرتمند در بازي هاي کشــورهاي ســاحلی، به 

میزبانی استان مازندران در حال پیگیري است.
این مرحله از تمرینات از روز شــنبه 8 فروردین 

ماه با حضور 8 بازیکن برتر کشور آغاز شده است. 
ملی پوشان زیر نظر محمد سیستانی، برنامه هاي 
تاکتیکی و آمادگی جسمانی خود را براي رویارویی 
با رقباي بین المللی در بازي هاي ســاحلی سانیا 
چین دنبال می کنند. در جریان تمرینات پرفشار 
روزهاي اخیــر، جواد داوري، رئیــس فدراسیون 
بسکتبال، با حضور در محل اردو از نزدیک شاهد 
روند آماده سازي ملی پوشــان بود. داوري در این 

دیدار ضمن گفتگــو با بازیکنــان و کادر فنی، به 
تشریح شرایط حساس مســابقات و اهمیت این 
دوره از رقابت ها براي کشور پرداخت. حضور رئیس 
فدراسیــون و تأکید وي بر حمایــت همه جانبه، 
تأثیر مثبتی بر اتمســفر اردو داشته و بازیکنان را 
در شــرایط روحی مطلوبی قرار داده است. اردوي 
مازندران شاهد حضور چهره هاي شاخص بسکتبال 
ایران اســت که با انگیزه اي مثــال زدنی، خود را 
براي درخشش در چین آماده می کنند. در ادامه، 
تصاویري از تمرینات پرنشاط و پرقدرت تیم ملی 

بسکتبال سه به سه را مشاهده می کنید.

ستاره هاي لیگ در بهترین فرم بدنی:

 تمرینات فشرده تیم ملی بسکتبال براي مسابقات چین
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